

Roland Boldt Holding ApS
Nøddeplantagen 21 A, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 27 15 83 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Roland Boldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roland Boldt Holding ApS
Nøddeplantagen 21 A, Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 15 83 58
Stiftet: 14. maj 2003
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Roland Boldt

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele og aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af udlån på oprindelig 1.588 t.kr. under andre tilgodehavender på grund af lang tidshorizont for afvikling. Ledelsen har valgt at måle udlånet til kurs 50.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -702 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer

Der er i tidligere år investeret i anparter i Colorcable Holding ApS. Der er købt 8,33 % af anparterne til en værdi på 500 t.kr. De er i regnskabet medtaget til indre værdi 18 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.717	-40.716
Bruttoresultat	-34.717	-40.716
Andre finansielle indtægter	212.519	319.741
Nedskrivning af finansielle aktiver	-840.446	-22.071
2 Øvrige finansielle omkostninger	-467	0
Resultat før skat	-663.111	256.954
Skat af årets resultat	-39.116	-36.618
Årets resultat	-702.227	220.336
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	159.336
Disponeret fra overført resultat	-769.727	0
Disponeret i alt	-702.227	220.336

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.375	64.651
Andre tilgodehavender	424.084	1.202.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.459</u>	<u>1.266.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>442.459</u>	<u>1.266.843</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	343.245	768.168
Værdipapirer i alt	<u>343.245</u>	<u>768.168</u>
Likvide beholdninger	560.325	58.800
Omsætningsaktiver i alt	<u>903.570</u>	<u>826.968</u>
Aktiver i alt	<u>1.346.029</u>	<u>2.093.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.100.641	1.870.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.293.141</u>	<u>2.056.369</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	13.106	8.100
Anden gæld	31.782	21.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.888</u>	<u>37.442</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.888</u>	<u>37.442</u>
Passiver i alt	<u>1.346.029</u>	<u>2.093.811</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.870.368	61.000	2.056.368
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-769.727	67.500	-702.227
	125.000	1.100.641	67.500	1.293.141

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af udlån på oprindelig 1.588 t.kr. under andre tilgodehavender på grund af lang tidshorisont for afvikling. Ledelsen har valgt at måle udlånet til kurs 0.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>467</u>	<u>0</u>
	<u>467</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>343.245</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-424.923</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Roland Boldt

Navn returneret af MitId: Roland Boldt
Direktør
ID: d19a7cfe-c35c-42c2-9add-ca25581ac469
IP-adresse: 87.104.245.11:40958
Dato for underskrift: 17-06-2025 15:53:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 152.115.175.142:23000
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 17-06-2025 16:19:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Roland Boldt

Navn returneret af MitId: Roland Boldt
Dirigent
ID: d19a7cfe-c35c-42c2-9add-ca25581ac469
IP-adresse: 87.104.245.11:39909
Dato for underskrift: 17-06-2025 17:07:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 132c50krHts252631163